АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark0]

ПОСТАНОВЛЕНИЕс. Подгорное
12.01.2023
№ 1

О внесении изменения в постановление Администрации Подгорнского сельского
поселения от 01.02.2019 № 13 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское  сельское поселение» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское  сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление от 04.04.2022 № 65 «О внесении изменения в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 01.02.2019 № 13».
2. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 01.02.2019 № 13 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», следующее изменение:
- Приложение 2 к постановлению Администрации Подгорнского сельского поселения от 01.02.2019 № 13 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Подгорнского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения              	                                    С.С. Пантюхин

Приложение 2
к постановлению Администрации Подгорнского сельского поселении от 01.02.2019 № 13

[bookmark: bookmark2]СОСТАВ
[bookmark: bookmark4]комиссии Администрации Подгорнского сельского поселения
по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
Председатель комиссии – Пантюхин С.С. - Глава Подгорнского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии - Егоров Е.А. заместитель Главы Подгорнского сельского поселения.

Секретарь комиссии – Ярылов С.А. специалист 1 категории.
Члены комиссии:
Шляпина А.В. – главный специалист главный бухгалтер финансист Администрации Подгорнского сельского поселения;
Жуков А.А. – администратор Администрации Подгорнского сельского поселения;
Михайлова А.Ю. – специалист Администрации Подгорнского сельского поселения.